
Łaskarzew 2022-09-24
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #5 WAT

Wyniki kategorii Wentylki (Dziewczynki)

Miejsce Nr Kod
UCI

Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 66 PIĘTKA Hanna Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Wentylki
(Dziewczynki)
– 1

00:01:22
/ 2

00:01:17
/ 2

00:01:18
/ 1 00:03:58 22.6 00:00:00 25

2 / 2 34 WRÓBLEWSKA
Oliwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Dziewczynki)
– 2

00:01:21
/ 1

00:01:18
/ 1

00:01:21
/ 2 00:04:01 22.4 00:00:02 22

3 / 3 367 DORYK Maja Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Wentylki
(Dziewczynki)
– 3

00:01:27
/ 3

00:01:28
/ 3

00:01:29
/ 3 00:04:25 20.3 00:00:26 20

4 / 4 157 LUSZKA
Wiktoria Nowinki Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Dziewczynki)
– 4

00:01:43
/ 4

00:01:39
/ 4

00:01:37
/ 4 00:05:01 17.9 00:01:02 18

Ukończyło: 4

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 4

Zapisało się: 4


